КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

«____» ________ 2022 г.              г. Ставрополь                                      №______

О внесении изменения в абзац второй пункта 21 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в комитете финансов и бюджета администрации города Ставрополя, утвержденного приказом заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 26.03.2018 № 73

В связи с изменением структуры комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в абзац второй пункта 21 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в комитете финансов и бюджета администрации города Ставрополя, утвержденного приказом заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 26.03.2018 № 73 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в комитете финансов и бюджета администрации города Ставрополя», заменив слова «в отдел информатизации комитета» словами «в общий отдел комитета».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя                                            Н.А. Бондаренко

2

Проект вносит:

Руководитель отдела
правового и штатного обеспечения                                             Л.В. Коновалова

Документ рассылается:

1. Общий отдел							1 Б, Э
2. Отдел правового и штатного обеспечения		Э

К.А. Тернавская
74-93-54 (4612)